이 자료는 2023년 1월 12일(목) 오전 06:00부터 보도할 수 있습니다.

서울특별시장 동정자료



■ 매수 : 1매 ■ 사진 : 일정종료직후 제공 웹하드(press.webhard.co.kr) ID/PW:press1

담당 : 서울특별시 대변인 언론담당관

언론담당관	2133-6205	신문팀장	2133-6207	담당자	2133-6251	
박 경 환		천 세 은		박 원 오	2133 0231	

오세훈 시장, '제176차 구청장협의회' 참석

- □ 오세훈 서울시장은 12일(목) 7시 30분 서울시청 간담회장1(8층)에서 열리는 '제176차 구청장협의회'에 참석한다.
 - 구청장협의회는 시·구 간 협력을 증진하고 공동관심사 협의·조정을 통해 시·구의 공동발전을 목표로 하는 협의 기구이다.
- 이번 구청장협의회에는 구청장 21명과 부구청장 4명(서초·금천·마포·용산)이 참석한다.
- □ 오 시장은 2022년 각자의 위치에서 노력한 구청장을 격려하고 2023년에도 서울시와 자치구 간 원활한 협의로 시민을 위해 일해줄 것을 당부한다.

「제176차 구청장협의회」참석일정

시간		내용		
07:30 ~ 07:32	(2')	o 회의 진행순서 안내(구청장협의회 사무국장)		
07:32 ~ 07:40	(8')	ㅇ 신년 떡케이크 커팅식 및 기념촬영		
07:40 ~ 08:00	(20′)	O 새해 덕담* 서울시장 → 구청장 순, 각 1분 내외		

※ 관련부서 : 행정국 행정팀장 김현정 ☎2133-5802